
令和７年４月１０日 

保護者 様 

大阪市立茨田小学校 

校 長 左川 佳子 

 

学習参観のお知らせ 
 

 陽春の候、皆様には益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は本校教育推進にご

協力をいただきありがとうございます。 

 さて、本年度最初の学習参観を下記のように行います。ご多用の折とは存じますが、子

どもたちの学習の様子をご覧いただきたく、ご案内申しあげます。 

 また、授業参観終了後は、ＰＴＡ決算総会・予算総会を開催いたします。ぜひご出席く

ださいますよう、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１．日 時  令和７年４月２５日（金） 

 

・学習参観        １３：４５～１４：３０ 

  ・学級懇談会       １４：４０～１５：００ 

 

  ・ＰＴＡ決算・予算総会  １５：１０～１５：４０（多目的室） 

 

    ２．学習参観の場所 各教室 

    

       ※ 児童は５時間目授業後、いきいき活動に 

参加したり、下校したりします。 

           

※ 上履き・保護者証をご持参ください。 


